

PACHET PAPETARIE SI CONSUMABILE

I.D.: 49750793

Data publicarii	16.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.515,30 RON - 8.515,30 RON

Descriere: DOSAR DE CARTON CU SINA REZISTENTA SI LUNGA BUC 150.00 0.84 126.00; REZERVA SAPUN LICHID 500 ML BUC 15.00 3.40 51.00; HARTIE A4 ABSOLUT PAPER TOP 15.00 12.50 187.50; HARTIE COPIATOR A3 ABSOLUT PAPER TOP BUC 1.00 29.00; CREION GRAFIT HB CU GUMA BASIC BUC 30.00 0.85 25.50; SFOARA IUTA 2/3 200GR BUC 15.00 5.00 75.00; ECUSON ORIZONTAL BUC 180.00 2.50 450.00; RIGLA 30CM TRANSPARENATA BUC 30.00 1.50 45.00; PIX CU MECANISM 0.7MM BUC 200.00 0.84 168.00; DOZATOR PTR DEZINFECTANT STICLA PLASTIC GOL 500 ML BUC 20.00 6.00 120.00; RADIERA COMBINATA L BUC 20.00 0.84 16.80; PLIC C4 25BUC/SET SET 4.00 11.60 46.40; TUS PENTRU STAMPILE ALBASTRU BUC 40.00 4.20 168.00; CORECTOR FLUID SOLVENT BUC 20.00 2.00 40.00; TUSIERA PLASTIC ALBASTRA BUC 40.00 6.00 240.00; LACAT FISET BUC 5.00 7.60 38.00; CAPSE 24/6, 1000BUC/CUT, 15.00 0.84 12.60;CAPSATOR 25 COLI BUC 15.00 15.00 225.00; PERFORATOR 20 COLI BUC 15.00 12.50 187.50; SAPUN LICHID CU POMPITA 500ML BUC 15.00 6.00 90.00; HARTIE IGIENICA ALBA BUC 15.00 7.00 105.00; PROSOP HARTIE BUC 45.00 7.20 324.00; SACI FOLIE RAFIE BUC 200.00 1.30 260.00; CARTUS TONER ORIGINAL TK-8115K BUC 2.00 370.00 740.00; CARTUS TONER ORIGINAL TK-8115M BUC 1.00 345.00 345.00; BANDA ADEZIVA HARTIE BUC 20.00 10.00 200.00; URNA MOBILA DIN CARTON BUC 100.00 42.00 4,200.00
